



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Jazz Out South
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	29-06-2025
Slutdato:	01-07-2025
Antal opførelser/koncerter:	6

Sted	
Ørestad Syd - Skovrummet Else Alfelts Vej 65, 1. th, 2300 København S København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	25000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	BørneJazz: "Ækle Jazzede Æventyr" - Trio Høgsbro BørneJazz: "Jorden Rundt" - Malene Kjærgaard BørneJazz: "Moussa Diallo" Orgel Kvartet: (Lauritsen/Cornelia/Sørensen/Høgsbro) Chill-Out: Svaneborg/Kardyb feat. Jakob Sørensen Vokal Jazz: Nana Rashid Kvartet
Evt. relevant link til projektet:	https://www.facebook.com/people/Jazz-Out-South/61561506463032

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Vi ansøger om 25.000 DKK til gennemførelse af Jazz Out South 2025, en ambitiøs musikfestival i Ørestad Syd, som finder sted fra d. 29. juni til 1. juli 2025. Gennem livekoncerter af høj kvalitet i smukke, naturskønne omgivelser har festivalen til formål at skabe nye kulturelle fællesskaber og styrke den lokale identitet. Festivalen vil appellere til beboere i alle aldre og tiltrække både lokale og besøgende, hvilket vil bidrage til Ørestad Syds profil som en kulturelt levende bydel.</p> <p>Efter den store succes ved festivalens debut i 2024, er vi nu drevet af ønsket om at udvide og løfte Jazz Out South til et nyt niveau. Vores motivation er at bruge musikken som en brobygger på tværs af etniciteter, samfundsgrupper og ideologier. Vi laver koncerterne udendørs på en opstillet scene og vil lave koncerterne gratis for netop at sikre at alle etniciteter/samfundsgrupper har adgang.</p> <p>I en tid præget af digitaliseringen og individualisering, vil vi skabe fysiske mødesteder, hvor liveoplevelser bringer folk sammen, styrker fællesskabet og engagerer publikum i deres nærmiljø.</p>

Formidling af projektet
Vi samarbejder tæt med lokale aktører for at forankre festivalen i nærområdet. Ørestad Kirke vil være vært for en Jazzgudstjeneste søndag formiddag som en



del af festivalprogrammet, og The Spot vil danne rammen om resten af koncerterne i de smukke, grønne omgivelser ved Skovrummet. Vores markedsføringsstrategi vil sikre bred synlighed gennem både online og offline kanaler. Vi vil udnytte synergien med CPH Jazz Festival, der finder sted umiddelbart efter, og nå ud til jazzpublikummet i byen. Derudover vil vi annoncere i Ørestad Avis og på sociale medier, herunder i relevante lokale og regionale Facebook-grupper, samt distribuere flyers og plakater i nærområdet. Dette vil skabe opmærksomhed omkring festivalen og sikre en bred deltagelse.

Vores langsigtede mål er at etablere Jazz Out South som en fast, årligt tilbagevendende begivenhed, der bringer folk sammen og styrker fællesskabet i Ørestad Syd. Vi håber, at festivalen vil tiltrække både lokale og besøgende og bidrage til det lokale kulturliv ved at præsentere musikoplevelser af høj kvalitet for både børn og voksne

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	HAWKBRIDGE ApS
Momsregistreret	